СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2016г.  № 01-02/13-3

О публичных слушаниях
по откорректированному
проекту схемы теплоснабжения
города Москвы до 2030 года
с учетом развития
присоединенных территорий

       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ                               «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22 февраля    2012 года № 154 (в редакции от 7 октября 2014 года) «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку  их разработки и утверждения», постановлением Правительства Москвы от 30 декабря 2008 года № 1258-ПП «Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности в городе Москве», рассмотрев и обсудив информацию Департамента топливно-энергетического хозяйства города Москвы от 14 октября 2016 года № 01-01-11-2583/16, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1.  Принять   к   сведению   информацию   Департамента    топливно-энергетического хозяйства города Москвы о публичных  слушаниях по проекту схемы теплоснабжения города Москвы до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий.
       Информационные материалы представлены на экспозиции по адресу: Москва, Марксистская ул., д.24, корп.1, актовый зал Префектуры ЦАО.
       Время работы экспозиции:  27, 28, 31 октября и 1, 2 ноября с 11.00 до 19.00;                            29 и 30 октября с 10.00 до 15.00.
       Собрание участников публичных слушаний состоится 3 ноября 2016 года в 19.00                  в актовом зале Префектуры ЦАО по адресу: Москва, Марксистская ул., д.24, корп.1.
       2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Бутырский Осипенко А.П.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа Бутырский                                                   А.П. Осипенко